
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

KAPTAN DANDUN 
CAPT’N SHARKY 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DENİZLERİN EN CESUR KAPTANI DANDUN İLE TANIŞIN! 

 

Kaptan Dandun ve mürettebatı Sharky isimli gemilerini denize indirmeye hazırlanırken nasıl 
bir maceraya yelken açtıklarını henüz bilmiyorlardı. Kendini kusursuz bulan Kaptan Dandun, 
dostları Mikey ve Bonnie ile gerçek arkadaşlığı, özveriyi ve macerayı öğrenecekti. Onları alt 

etmek isteyen düşmanlar ise, Dandun ve arkadaşlarının birbirlerine bağlılıklarından ve 
Kaptan Dandun’un derin denizlerdeki dev dostlarından haberdar değillerdi. 

 

 

 



 
 
 

KAHRAMANLARIMIZI TANIYALIM 

KAPTAN DANDUN: Kendisi ufak tefek olabilir ancak denizlerin en korkusuz korsanı olduğu 
kesin. Okumayı, yazmayı hatta sayı saymayı çok iyi bilmiyor ama Dandun’un bildiği bir şey 
varsa tüm açık denizlerin en kararlı ve cesur kaptanı olduğudur. 

 

BONNIE: Akıllı,mantıklı ve çözüm odaklıdır. Amiral babası, onu uzaktaki bir okula göndermek 
istemektedir ancak Bonnie kesinlikle gitmek istemez ve babasına baş kaldırır. Babasından ve 
emrindeki adamlardan kaçarken yolu Kaptan Dandun ve ekibi ile kesişir. 

 

MICKEY: Mikey ve Kaptan Dandun bir madalyonun iki yüzü gibidir. Dandun gözüpek ve 
başkaları için yaşamayan biridir. Mickey ise kurallara bağlı, içinde yaşadığı topluma karşı 
gelmeyi istemeyen bir çocuktur. Ancak hayalinde her zaman bir kahraman olmak yatmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

AMİRAL:  Bonnie’nin babası, yeteri kadar güçlü bir karaktere sahip olmamakla birlikte, 
emrindeki askerlere ve çevresine karşı sert, tehditkar, çok da akıllı olmayan korkak 
sayılabilecek bir adamdır.  

 

YAŞLI BILL: Yaşı ileri, deneyimli bir korsan olmasının yanı sıra, gerçek kötülüğün vücut bulmuş 
halidir. Kaptan Dandun’u küçümseyerek onu sürekli alt etmek isteyen Bill, Amiral’in tersine 
hiçbir kuralı da tanımaz.  

 

 

 



 
 
 

FARE: Denizcilik konusunda son derece deneyimli olan Fare, Dandun’un yelkenlerden 
sorumlu mürettebatıdır. Tam bir görev faresidir ancak takdir edilmiyor olmak onu zaman 
zaman hüzünlendirir.  

 

 

 

COCO: Sadece birkaç kelime söyleyebilen Papağan Coco, Dandun’un gökyüzündeki en büyük 
yardımcısıdır.  

 

 

 

FLIP: Kaptan Dandun’un mürettebatının en iyi üyerinden biri olan Flip bir soytarı 
maymunudur. Kıvrak hareketleri ve zekasıyla Dandun’un tüm emirlerini eksiksiz yerine 
getirir. 

 

 

 

 

YENGEÇLER: Kaptan Dandun’un kurtulmalarına yardım ettiği yengeç sürüsü, zor duruma 
düşen Dandun’u hatırlar ve vakti gelince kendisine yardım ederler. Dev yengeç ve sürüsünün 
büyük denizlerde aşamayacağı engel yoktur. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

FİLMİN KÜNYESİ 

Yönetmen: Hubert Weiland                                                                       Seslendirenler  

Yapımcı: Gabriele M. Walther                                                       Kaptan Dandun: Fatih Özkul 

Yazarlar: Gabriele M. Walther, Mark Slater                                Bonnie: Müjde Çapraz 

Müzik: Stefan Maria Schneider                                                     Mikey: Ayşegül Bingöl 

Tür: Okul Öncesi Animasyon / Aile                                               Amiral: Rıza Karaağaçlı 

Süre: 73 dakika / CGI / 2D                                                              Yaşlı Bill: Çağatay Kehribar 

Yapım Yılı: 2017                                                                               Coco: Mehmet Zorlu 

 Orijinal Dil: İngilizce                                                                       Rat: Mehmet Zorlu 

Yapımcı Firma: Caligari Film                                                          Yengeç Kral Erol Eren 

Dağıtımcı Firma: Global Screen GMBH                                        Cutlass Pete: Sait Seçkin 

İthalatçı: Filma Ltd.                                                                         Muscle Willy: Gökmen Bayraktar 

Dağıtımcı: BirFilm                                                                           Brave Musafa: Murat Değirmenci 

Vizyon Tarihi: 6 Temmuz 2018 / Türkçe Dublajlı 

 

 

https://www.imdb.com/name/nm2031047/?ref_=ttfc_fc_cr3

